
Zarządzenie Nr D.0210.2.2024 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu - Zdroju z dnia 17.01.2024 r. 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju 
 
 Na podstawie art. 1042 § 1 oraz art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465 t.j.) 
 

zarządzam: 
 

§1 
 
W Regulaminie Pracy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju stanowiącym załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr - D - 0121/13/2009 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu 
Zdroju z dnia 30.06.2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju zwanym dalej "Regulaminem" wprowadza się następujące zmiany:  
 
W § 44 Regulaminu ust. 11 lit. e) otrzymuje brzmienie:  
,,e) obszary monitorowane: plac i pomieszczenie GPZON przy ul. Dworcowej 17D w Jastrzębiu-Zdroju, 

teren Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju, teren 
targowiska miejskiego przy ul. Arki Bożka w Jastrzębiu-Zdroju, teren parkingu przy ul. Podhalańskiej 
w Jastrzębiu-Zdroju oraz miejsca odpoczynkowe na jastrzębskim odcinku Żelaznego Szlaku 
Rowerowego”. 

 
§2 

 
W pozostałym zakresie Regulamin Pracy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju 
pozostaje bez zmian.  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, tj. od dnia 01.02.2024 r.  
 
 
 
W UZGODNIENIU:        PRACODAWCA:  
 

       Przewodniczący                Dyrektor 

OZ NSZZ „Solidarność”      /-/ Marek Krakowski 

       /-/ Marek Maj 


